КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 марта 2024 года № 168
р.п. Варгаши
О создании согласительной комиссии для урегулирования разногласий при согласовании проекта Генерального плана Варгашинского муниципального округа Курганской области

В целях урегулирования разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом документа территориального планирования, на основании пункта 9 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Минэкономразвития России от 21 июля 2016 года №460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», сводных заключений о несогласии с проектом «Генеральный план Варгашинского муниципального округа Курганской области», подготовленного на основании государственного контракта №0843500000223001097-ГК от 24 апреля 2023 года, руководствуясь Уставом Варгашинского муниципального округа Курганской области, Администрация Варгашинского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать согласительную комиссию при согласовании проекта документа территориального планирования, для урегулирования разногласий по проекту
«Генеральный план Варгашинского муниципального округа Курганской области».

2. Утвердить состав согласительной комиссии в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

3. Установить срок работы согласительной комиссии 1 месяц со дня ее создания.

4. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Варгашинского муниципального округа по строительству и гражданской защите.

Глава Варгашинского муниципального округа

Курганской области                                                                                         В.Ф.Яковлев
Приложение к постановлению Администрации Варгашинского муниципального округа Курганской области от 20 марта 2024 года № 168 «О создании согласительной комиссии для урегулирования разногласий при согласовании проекта Генерального плана Варгашинского муниципального округа Курганской области»
СОСТАВ

согласительной комиссии

для урегулирования разногласий при согласовании проекта Генерального плана Варгашинского муниципального округа Курганской области

	Представитель
	Департамента строительства, госэкспертизы и жилищно-коммунального хозяйства Курганской области (по согласованию)

	Представитель
	 Администрация Варгашинского муниципального округа Курганской области

	Т.В. Крамаренко
	руководитель проекта отдела градостроительного проектирования ООО «Национальный Земельный Фонд» (по согласованию)